
                    PATVIRTINTA 

                    Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

                    2017 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. D1-990      

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Kretingos 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Potvynių rizikos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendinimas 

Kumponų k. 

Kretingos r.

292,962.01 270,989.85 0.00 0.00 21,972.16 0.00 0.00 2018-01-31
Pareiškėjas turi būti  pradėjęs vykdyti bent vieną rangos darbų viešąjį 

pirkimą iki paraiškos pateikimo. 

292,962.01 270,989.85 0.00 0.00 21,972.16 0.00 0.00IŠ VISO:

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“                                                                                                 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.1.1-APVA-V-006 „POTVYNIŲ RIZIKOS VALDYMAS“

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 


	17804502899742010.xlsx

